
UCHWAŁA NR XLVII/298/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie powołania kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 
Pana Marcina Olszewskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C672A140-E905-4943-B411-1AC8228D7148. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 8.03.1990r., o samorządzie gminnym, zgodnie  

z art. 5b ust. 14, wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

dokonuje Rada Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

W związku z tym, że Młodzieżowa Rada Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie wskazała 

jednego kandydata podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne i uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C672A140-E905-4943-B411-1AC8228D7148. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



